
SIAF

   140

   150

   220

   340

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   142

   152

   222

   343

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

     7
    13

    50

    50

    10

ARANCELES EDUCATIVOS
VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

             291.254.000
               1.350.000

          16.567.423.889

           3.041.158.956

             437.889.860

             291.254.000
               1.350.000

          16.086.190.180

           3.041.158.956

             437.889.860

             227.200.000
             100.000.000

          16.697.708.621

           1.800.030.153

                       0

                       0
                       0

-             91.063.908

              91.063.908

                       0

       128,1928%
         1,3500%

        96,8660%

       160,8148%

             227.200.000
             100.000.000

          16.606.644.713

           1.891.094.061

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

             327.200.000

          16.697.708.621

           1.800.030.153

                       0

                       0

-             91.063.908

              91.063.908

                       0

             327.200.000

          16.606.644.713

           1.891.094.061

                       0

             292.604.000

          16.086.190.180

           3.041.158.956

             437.889.860

             292.604.000

          16.567.423.889

           3.041.158.956

             437.889.860

             327.200.000

          16.697.708.621

           1.800.030.153

                       0

                       0

-             91.063.908

              91.063.908

                       0

             327.200.000

          16.606.644.713

           1.891.094.061

                       0

             292.604.000

          16.086.190.180

           3.041.158.956

             437.889.860

             292.604.000

          16.567.423.889

           3.041.158.956

             437.889.860

          17.024.908.621

           1.800.030.153

                       0

-             91.063.908

              91.063.908

                       0

          16.933.844.713

           1.891.094.061

                       0

          16.378.794.180

           3.041.158.956

             437.889.860

          16.860.027.889

           3.041.158.956

             437.889.860

        89,4267%

        96,8660%

       160,8148%

        89,4267%

        96,8660%

       160,8148%

        96,7222%

       160,8148%

          18.824.938.774                        0           18.824.938.774           20.339.076.705           19.857.842.996        105,4869%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

19/01/2026

09:16:15

     1

UNAMIS

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/01/2025 31/12/2025

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:   10 hasta:   10 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN
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